
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ – CONVÊNIOS ASSINADOS 

EM 2014 

 

Municí
pio 

Unidade 
Orçament
ária Sigla 

An
o 

Proponent
e 

Proponent
e 

Plano de 
Trabalho.SIG
CON Código 

SIAFI 
Códig

o 

Número 
Publicado 
Descrição 

Título 
Data 

Publicaç
ão 

Data 
Início 

Data 
Término 

Valor 
Concede

nte 

Valor 
Total 

Emenda 
Parlame

ntar 
Inicial 

Valor 
Total 

Emenda 
Parlame

ntar 
Inicial 

Francis
co 

Badaró 
SEAPA 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Aquisição 
de 

Veículos 
726036 

90273
24 

002/2014 

AQUISICAO 
DE UMA 
VEICULO 

TIPO 
UTILITÁRIO 

PARA O 
DEPARTAME

NTO 
MUNICIPAL 

DE 
AGRICULTUR

A E MEIO 
AMBIENT 

28/06/20
14 

28/06/20
14 

28/06/20
15 

0,00 
50.000,0

0 
1.033,00 

Francis
co 

Badaró 
SEE 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Transporte 
Escolar 

(Manutenç
ão e 

Custeio) 

714349 
90223

64 
62130408

/14 

Programa de 
Transporte 

Escolar 

06/05/20
14 

06/05/20
14 

04/03/20
15 

845.572,
45 

0,00 0,00 

Francis
co 

Badaró 
SEGOV 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Obras de 
Melhoram
ento de 

Vias 
Publicas.. 

727364 
90243

15 
246/2014 

PADEM 
/PAVIMENTA

ÇÃO 

11/06/20
14 

11/06/20
14 

10/06/20
16 

130.000,
00 

0,00 8.817,33 

Francis
co 

Badaró 
SES 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Aquisição 
de 

Ambulânci
a 

717331 
90252

10 
537/2014 

AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULO 
AMBULÂNCIA 

SIMPLES 
REMOÇÃO 

25/06/20
14 

25/06/20
14 

25/06/20
15 

64.940,0
0 

0,00 0,00 

Francis
co 

Badaró 
SES 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Aquisição 
de 

Ambulânci
a 

720560 
90251

35 
475/2014 

AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULO 
AMBULÂNCIA 

SIMPLES 
REMOÇÃO 

24/06/20
14 

24/06/20
14 

24/06/20
15 

65.000,0
0 

0,00 1.330,00 

Francis
co 

Badaró 
SES 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Aquisição 
de Veículo 
destinado 

a 
Assistênci
a à Saúde 

720048 
90282

47 
1600/201

4 

AQUISICAO 
DE 

VEICULOS 
DESTINADOS 

AO 
TRANSPORT

E DE 
PACIENTES 

EM 
TRATAMENT
O FORA DO 
DOMICÍLIO 

02/07/20
14 

02/07/20
14 

02/07/20
15 

200.000,
00 

0,00 
37.800,0

0 

Francis
co 

Badaró 
SETOP 

201
4 

PREFEITU
RA 

MUNICIPA
L DE 

FRANCIS
CO 

BADARÓ 

Obras de 
Melhoram
ento de 

Vias 
Publicas.. 

717365 
90280

25 
021/2014 

Melhoramento 
de Vias 
Públicas 

01/07/20
14 

01/07/20
14 

30/06/20
16 

0,00 
100.000,

00 
4.629,23 

 


